
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

“GEREMIA RE” 
Via TURATI, 8 – 73045 LEVERANO (LE) 

SEGR. TEL./FAX 0832.92.50.76 E-mail: LEIC83000A@ISTRUZIONE.IT 

http://www.icleverano2.gov.it 

C.F. 93018170758 

 

 

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle 

persone o alla Società sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal 

destinatario è proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p. , che ai sensi del D. Lgs. n. 196/2003. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di 

distruggerlo e di informarci immediatamente per telefono allo 0832.92.50.76 

 

1/1 

 

 

 

Prot. N. 1213        Leverano, 17/05/2017 

                                                                                      

                                                                                                              S E D E                                                                                      
 

 

Oggetto: Determina per  l’acquisto di servizio audio luci  per manifestazione finale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017, approvato dal C.I. in data 15.12.2016, nel quale 

all’aggregato A02 è prevista la spesa per garantire l’attività’ amministrativa contabile; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel Programma Annuale 2017; 

VISTO il D.I. n°44/2001 e in particolare l’art. 34 

VISTO il D.L.gs  n°50 2016 ; 

CONSIDERATO che non  risultano convenzione  CONSIP attive per il suddetto acquisto; 

RITENUTO di procedere  mediante acquisizione in economia, con affidamento diretto (per importi inferiore o pari 

ad € 2.000,00) ai sensi dell’art.34  del  D.I. 44/2001; 

 VISTA la legge 136/2010 riguardante l’obbligo della tracciabilità dei flussi; 

CONSIDERATA la necessità deliberata dagli OO.CC. di organizzare la manifestazione finale dell’Istituto 

Comprensivo per il giorno 8 giugno 2017, in collaborazione con l’Ente locale che si fa carico, quest’ultimo, della 

maggior parte delle spese occorrenti per quanto di sua competenza; 

VISTA la quota-parte di competenza di questa Istituzione Scolastica: 

DETERMINA 
1. di affidare alla ditta  di Mario Dimastrogiovanni la fornitura  del servizio audio luci per la manifestazione 

finale  ; 

2. di impegnare la spesa complessiva di €  500,00 IVA inclusa, imputandola all’aggregato A02, del 

Programma Annuale dell’esercizio 2017 e, quindi, di  disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito 

di presentazione di regolare fattura elettronica, di certificazione DURC, per la successiva verifica da parte 

dell’Amministrazione, nonché di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui alla Legge 136/2010; 

3. di affidare al D.S.G.A dell’Istituzione scolastica l’adempimento sopra descritto e  legittimato dall’art.11 del 

vigente regolamento di contabilità (D.I. 44/2001 e D.A. 895/2001).      
                                                                                                                          

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              *dott. Cosimo Rollo 
                                                                                                                     * Firma autografa omessa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/93 

 


